
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании отдельных постановлений 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области утратившими силу

В соответствии с постановлением правительства Оренбургской области от 23.11.2018 
№ 761-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 
15.07.2016 № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых 
муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», руководствуясь статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 

от 30.06.2017 № 1124-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно- 
коммунальных услуг населению»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа от 24.05.2018 № 805-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 30.06.2017 № 1124-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

- -постановление администрации Сорочинского городского округа от 09.11.2018 
№ 1795-ц «О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.06.2017 № 1124-п «Об утверждении административного 
регламента преддставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А. и на 
начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области Павлова А. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru

